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Protokoll frå årsmøte for 2020 - Hafslo IL 
torsdag 11.mars 2021 kl.19 på Eikum Hotell 

Tal medlemer som møtte: 20 medlemer (etter påmelding) 

Sak 1: Opning 

 Velkomen ved leiar Ove Midtbø  

Sak 2:  Godkjenning av innkalling 

 Leiar informerte om annonsering og påmelding i forkant pga. korona-situasjonen 

 Godkjent 

Sak 3:  Godkjenning av saksliste 

 Godkjent 

Sak 4:  Val av møteleiar og skrivar 

 Møteleiar: Ove Midtbø 

 Skrivar: Birthe Johanne Finstad 

Sak 5: Val av to medlemar til å skriva under møteboka 

 Kai Inge Cirotzki  

 Elin Anette Hillestad 

Sak 6: Årsmelding frå styret 

 Oppsummering av årsmelding frå styret ved leiar Ove Midtbø  

o Ganske vanleg møteverksemd gjennom året, men eitt utvida møte og eitt vanleg styremøte 
vart avvikla på Teams. Ekstraordinært årsmøte 24. september. 

o Handsama 72 saker, mykje har dreia seg om koronasituasjonen. 
o 640 medlemar ved årsskiftet, nedgang på 20 frå same tid i fjor. 
o Framleis god økonomi. Har stort sett fått dekt inn tapte inntekter grunna pandemien. Samla 

sett har vi fått eit betydeleg større overskot enn budsjettert med.  
o Viktige sponsorinntekter: Luster Sparebank, Avery Dennison NTP og Intersport er viktige 

støttespelarar. Koronapandemien har vist kor viktig sponsorar og offentlege støtteordningar 
er for idrettslaget. Takk! 

o Anlegga våre har stort sett god kvalitet takka være jamnleg vedlikehald av gruppene. Har 
inngått avtalar om samarbeid om to anlegg etter at anleggsplanen vart vedteken i 2019. Har 
oppdatert anleggsplanen med desse anlegga, ref. eiga sak på årsmøtet. 

o Har vore god aktivitet i eit veldig annleis år. Alle særgruppene gjer god innsats for å leggja til 
rette for god og variert aktivitet for alle.  
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o Eitt minutt stillheit for æresmedlem Johannes Kvam og tillitsvald Knut Helge Røneid, som 
gjekk bort i 2020. 

o Høgdepunkt i 2020: Kongens fortjenstmedalje til Per Birger Lomheim 
o Merknadar til årsmelding: 

 Jakob Hauge Sørensen var også med på dommarkurs 3.–4. oktober. Må oppdatere 
årsmeldinga for styret og fotballgruppa i tråd med dette. 

 Trimgruppa fekk etter søknad tildelt støtte med 5000 kr frå idrettskrinsen for sosialt tiltak 
innan paraidrett og «Idrett for alle» i 2020.  

 Årsmøtet godkjenner at merknadane ovanfor vert lagt inn i den endelege årsmeldinga for 
2020.    

 

Sak 7: Årsmelding frå gruppene 

 Stadionstyret 

Oppsummering ved Ove Midtbø (ingen frå stadionstyret møtte). Annleis opplading til 
fotballsesongen, men det vart sett i gang drift og vedlikehald av baner som vanleg. Banene i Moane 
vart godt vedlikehaldne gjennom sommaren. Drift og vedlikehald har kravd meir enn elles, pga. at vi 
har hatt avtale om å drifte og vedlikehalde deler av treningsfeltet til Sogndal Fotball i 2020 mot at vi 
fekk nytte treningsfeltet ved behov .  
 

 Hoppgruppa 

Oppsummering ved Per Birger Lomheim. Dårlegaste sesong i Kvamsbakken nokon gong. Godt 
samarbeid med barneidretten. Aktiviteten i gruppa har gått ned av naturlege grunnar. Bjørkelibakken 
i Stryn er næraste treningsanlegg no, også litt på Voss og Lillehammer. Stor dugnad med avvikling av 
anlegget i Kvamsbakken i 2020. Aktiviteten i gruppa har vore bra, men er ikkje som før. 
 

 Alpingruppa 

Oppsummering ved Ove Midtbø (ingen frå alpingruppa til stades). Hatt generasjonsskifte i gruppa. 
God rekruttering og trenar Lars Olav Halleråker har fått med mange nye, unge utøvarar. Flott opplegg 
på skisenteret fram til medio mars. Mange ungar og stor aktivitet. Einaste arrangement: Fjord1 
Young Attacking Vikings 19. februar, arrangerte saman med skisenteret og skikrinsen.  
 

 Langrennsgruppa 

Oppsummering ved Trond Sekse. Treningar vinteren 2020 ved Jorunn og Elise, som også har delteke 
på kurs, fram til restriksjonane kom i mars. Barmarkssesong starta i oktober/november. Gjekk som 
normalt. Samarbeid med alpin og hopp om både inne- og utetrening. Stina Hillestad har delteke på 
kretslaget og hadde ein god sesong. Jørgen Sekse har delteke på impulslaget og nokre av 
kretslagssamlingane.  
 

 Foreldrelaget for aldersfastlagd fotball 

Oppsummering i årsmeldinga. 
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 Fotballgruppa 

Oppsummering ved Norill Terese Norheim. Hatt fem møte og handsama 25 saker. Starta aktivitet 
etter påske. Fekk gode tilbakemeldingar frå kretsen på gjennomføring av miniputt-turnering i slutten 
av august. Tine fotballskule vart beste fotballskule i Sogn og Fjordane. Senior hadde kjempestart på 
sesongen med godt oppmøte på treningane. Trass i at det aldri vart opna for vanlege treningar og 
kampar i 2020, vart aktiviteten halde i gang til slutten av november. Fin haustsesong for dei 
aldersbestemte laga og miniputt. Hadde også i 2020 laurdagstreningar og hadde fleire deltakarar på 
keeperskule i Sogndal. Hatt fleire deltakarar på rekrutteringsdommarkurs.  
 

 Trimgruppa 

Oppsummering ved Katrin Lægreid Nes. Bra sesong. Uteaktivitet vore topp. Hatt 25 bøker ute, og 
mange har registrert seg. Trimgruppa tenkte alternativt då Haustmarknaden vart avlyst, og delte ut 
Trimmian-premiar ved Buene i november, og folk møtte opp. Idrett for alle-deltakarane har teke kurs 
og har hatt god aktivitet. To har teke idrettsmerke: Per Birger Lomheim og Astrid Veum. Luster 
turorientering – går for samarbeid eitt år til, håpar å få med fleire. Åtte var med i 2020. 
 

 Barneidrettsgruppa 

Oppsummering ved Ove Midtbø (ingen frå barneidrettsgruppa til stades). Totalt 99 registrerte ungar 
på skicupen frå januar av. Godt samarbeid med særgruppene, særleg hoppgruppa og trimgruppa. 
Vårprogrammet avlyst, og haustprogrammet var uteaktivitet. Orientering og friidrett i Moane. La 
mellom anna til rette for natursti til Hesvollen og turbingo. 
 

 Handballgruppa 

Oppsummering ved Ove Midtbø (ingen frå handballgruppa til stades). Første år med eiga gruppe. 
Kom aldri i gang som tenkt pga. korona-situasjonen. Hatt treningar både i Gaupne og på Hafslo på 
hausten og har spelt nokre kampar (for IL Bjørn). Har lag i J10 og J11. Samarbeider med Bjørn IL. 
 
Årsmøtet godkjende årsmeldinga for 2020 med ovannemnde merknader. 

 

Sak 8: Rekneskap 

 Godkjent rekneskap for 2020 vert lagt ut på heimesida til HIL. 

 God økonomisk drift. Spesielt rekneskap samanlikna med tidlegare år. Meir enn halverte 
driftskostnadar grunna koronapandemien, som har gitt ein del «rare» utslag. 
 

 Mange bankkontoar, pga. vi har fleire spelemiddelsøknadar i prosess.  

 Alle gruppene gjekk med ganske store overskot i 2020. 

 Oppsummert er rekneskapen gjort opp med kr. 446 192 i overskot. Overskot skal gå til 
anlegg, jf. budsjettet som vart vedteke for 2020. 
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 Fått to utbetalingar i korona-kompensasjon etter støtteordningar frå Regjeringa: 

o 148 911 kr utbetalt i 2020, i hovudsak tapte inntekter Lerum Cup 2020 
o 49 000 kr utbetalt i januar 2021, i hovudsak knytt til tapte inntekter Haustmarknad 2020 
 

 Kontrollutval med Gerd Westby og Herman Odd Stein. Hatt utvida mandat samanlikna med 
då dei var revisorar for 2019. 

  
o Gerd Westby orienterte årsmøtet om følgjande: God og ryddig økonomi i HIL, men kan 

ikkje driva med slike overskot i mange år. God tryggleik i at det er Sogn 
Rekneskapskontor som fører rekneskapen for idrettslaget. Kontrollutvalet har hatt to 
møte, begge per telefon. Har fått tilsendt årsmelding, rekneskap med notar, 
materiallister, budsjett, styreprotokollar. Bra at rekneskapsrapportar blir lagt fram på 
styremøte, då er gruppene oppdaterte. Kontrollutvalet har ikkje merknadar utover 
beretninga dei har levert og tilrår at årsmøtet godkjenner rekneskapen slik den er lagt 
fram for årsmøtet.  

 
Årsmøtet godkjende rekneskapen for 2020. 

 

Sak 9: Fastsetjing av medlemskontingent 

 Styret innstiller på å halde fram med kontingentar som i dag.  

Årsmøtet godkjenner at medlemskontingenten for 2022 blir som i dag. 

 

Sak 10: Budsjett 2021 

Kommentar frå leiar: Alle gruppene har fått budsjettforslaget for 2021 tilsendt i forkant og har hatt 
høve å koma med innspel. Styret tok utgangspunkt i rekneskapen for 2019 då vi sette opp 
budsjettforslaget for 2021. Tek sikte på å revidera budsjettet før sommaren 2021, når vi veit litt meir 
kva som skjer utover våren og fram mot sommaren. 
 
Årsmøtet godkjenner budsjettet for 2021, og vedtek at det skal reviderast før 20. juni 2021. 

  

Sak 11: Innkomne saker 

 Oppdatert anleggsplan Hafslo IL 2019–2022  

Orientering ved Ove Midtbø: Det har skjedd ein del sidan anleggsplanen vart vedteken i 2019. HIL har 
blant anna blitt «medeigar» av to anlegg. Leiar har oppdatert planen med desse anlegga og 
faktaopplysingar. Prioriteringar osv. i planen ligg fast. Opphavleg plan hadde del 1 og 2. No er del 1 ei 
oversikt over HIL sine eigne anlegg og anlegg der vi har avtale om langtidsleige. Del 2 inneheld dei 
anlegga HIL har sendt inn spelemiddelsøknad om sidan anleggsplanen vart vedteken.  
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Vedtak: Årsmøtet godkjenner oppdatert anleggsplan for Hafslo IL 2019–2022.  
 
 

Sak 12: Val 2021 – sjå vedlegg 

Årsmøtet vedtok framlegget frå styret med følgjande kommentarar/merknadar: 

 

 Alpingruppa: Styret har berre fått leiar på plass før årsmøtet. Styret jobbar vidare i lag med 

leiar i Alpingruppa for å skaffe fleire gruppemedlemmar. 

 Kontrollutval: Varamedlem ikkje endeleg stadfesta før årsmøtet. Styret jobbar med å få på 

plass varamedlem. 

Ekstra merksemd for innsats i Hafslo IL i 2020 

 Fotballgruppa gir innsatskrus til Vivian Kvam, Vegard Lie, Nils Einar Søhoel, Geir Arne Kvam 
og Joar Duesund. Kai Inge Cirotzki får innsatskrus, blomster og gåvekort då han gir seg etter 
meir enn ti år som styremedlem i Fotballgruppa. 

 Hovudstyret gir innsatskurs til alle medlemene i Hoppgruppa for stor dugnadsinnsats i 

samband med avvikling av hoppanlegget i Kvam: Per Birger Lomheim, Jon Ove Lomheim, 

Vegard Lie, Ove Fredheim, Ole Johnny Sie, Geir Afdal  

 Trimgruppa gir innsatskrus til Tomas Kjørlaug og Audhild Moe. 

 Barneidrettsgruppa gir innsatskrus til styremedlemene som går ut av gruppa: Ann-Helen 
Liljedal og Janniche Fossøy 

 Alpingruppa gir innsatskrus til styremedlemene som går ut av gruppa: Hans Olav Hellesøe, 
Adrianne Kvam og Jørgen Berg 

 Innsatskrus og blomster til alle som gir seg som gruppeleiarar:  
Alpingruppa: Runar Tørvi 
Hoppgruppa: Per Birger Lomheim 
Barneidrettsgruppa: Anne Grete Lomheim 
Langrennsgruppa: Trond Sekse 

 Norill Terese Norheim får blomster og HIL-hettegensar for ekstraordinær innsats som leiar i 
Fotballgruppa i koronaåret 2020. 

 Supportarpris til Hans Olav Hellesøe.  

 Supportarpris og trimmiansokkar til Ove Midtbø. 

 Påskeegg til Terje Kalhagen og Per Ivar Lomheim i skøyteutvalet. 

 Blomster til Eikum Hotell for god tilrettelegging av møte i korona-året 2020 

Anna 

 Per Birger Lomheim tok ordet til slutt og takka for seg som leiar i Hoppgruppa. Held fram som 
styremedlem i Hoppgruppa. 

 

Møtet heva: kl. 22.00 
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Underteikna protokoll:  

 

 

_________________________________                                                        ________________________________________ 

    Elin Anette Hillestad                                                                                        Kai Inge Cirotzki  

 

Vedlegg – val 2021: 

 

HOVUDSTYRE:                        På val  

Leiar:                        Ove Midtbø                  2022    

Nestleiar:                 Sandhya Karlsen Holene              2023   

Sekretær:                Kari Merete Henjum                2022   

Styremedlem :        Erna Hamrum                 2022  

Styremedlem :        Geir Arne Kvam                2023  
1.varamedlem:       Nina Cirotzki                  2022   
2.varamedlem:       Hanne Kvam                  2023   

   
SÆRGRUPPENE: Alle val gjeld for 1 år  
  
Langrennsgruppa:                Elise Landøy  – leiar   

                                               Trond Sekse, Per Fridolf Hillestad  

Hoppgruppa:                        Jon Ove Lomheim – leiar  

                                              Per Birger Lomheim, Ove Fredheim,                                            

                           Vegard Bondevik Lie, Ole Johnny Sie, Geir Afdal   
 
 

 
Alpingruppa:                        Ellen Sophie Wangensteen Fredheim - leiar  
 
 
 
 
Barneidrettsgruppa:             

(styret får mandat i samarbeid med leiar og få på plass 
styremedlemer) 
 
 
Ann-Kristin Gjerde – leiar  
Terje Brunborg, Janne Grønbech 
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Trimgruppa:                         
  

Katrin Lægreid Nes – leiar  
Adrianne Kvam, Audhild Moe, Sandra  
Nesse Søhoel, Grete Marie Skårhaug Solvi, Kjell Arild Høyum, 
Monica Heggestad 
 

Fotballgruppa:       Norill Terese Norheim – leiar  
                                                                       Elin Anette Hillestad, Camilla Bremer, Karita Nes, 
                                                                       Jan Erik Røneid 
 
Handballgruppe:                                        Sandhya K. Holene – leiar 
                                                                       Lars Olav Halleråker, Monika Reime 
                                         
Stadionstyre:       Birger Moene - leiar  
                 Bjarni Valsson 

Jonas Midtbø  
          

Økonominemnd:                 Hovudstyret ved nestleiar/leiar  
                                            Margrete Søhoel Røneid,  

            Thomas Skjerven, Ann Elisbeth 
Skjerven 
 

Foreldrelaget:                     Erna Hamrum – leiar  

                                             Hanne Loen Stranden,  
Aslaug Øydvin 

                                                                      
Lerum-cup nemnd:                                Geir Afdal – leiar  
          Sverre Kjos-Wenjum  
                                                                       Representant frå fotballgruppa  
                                                                       Representant frå hovudstyret   
                      Erna Hamrum, Britt Brugrand, Ann Elisbeth Skjerven  
          (dei tre sistnemnde er kiosknemnd)  
 
Orienteringsnemnd:                                  Ove Oklevik 
  
Skøyteutval:                                    Per Ivar Lomheim, Terje Kalhagen  
  
Friidrettsutval:                                  1 representant frå trimgruppa  
                                                             
Ungdomskontakt:      
      

Iselin Linde Brusegard, Hallgeir Hillestad 
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Idrettsråd:         Ove Midtbø, Norill Terese Norheim  

Kontrollutval:                               Gerd Westby, Hermann Odd Stein (styret får mandat til å få på plass 
vara) 
 

Valnemnd:                           Styret og særgruppene får mandat til å finne kandidatar. 
Eventuelt må styret og særgruppene fungere som valnemnd. 
  

                                              
 

                                              

  

                                         

    
 
 

 


